37. Ansbacher
DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag

2. Lauf KI 6

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:51:06

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 15:40.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:59.323 +0.604 17:02:10.187
(371) Christian Taufer 6 1:59.478 +0.759 17:04:09.665 (81) Mike Schellhardt
T 154736 30.930 16:54:02.109 7 2:01.345 +2.626 17:06:11.010 1 2:07.313 +6.862 16:54:27.456
2 1:55.462 +1.656 16:55:57.571 8 2:01.741 +3.022 17:08:12.751 2 2:04.282 +3.831 16:56:31.738
3 1:53.806 16:57:51.377 9 2:02.717 +3.998 17:10:15.468 3 2:01.806 +1.355 16:58:33.544
4 1:55.003 +1.197 16:59:46.380 10 2:03.199 +4.480 17:12:18.667 4 2:01.508 +1.057 17:00:35.052
5 1:54.826 +1.020 17:01:41.206 5 2:02.370 +1.919 17:02:37.422
6 1:54.039 +0.233 17:03:35.245 (242) Nico Raabe 6 2:03.400 +2.949 17:04:40.822
7 1:54.538 +0.732 17:05:29.783 1 2:02.836 +2.603 16:54:16.827 7 2:02.468 +2.017 17:06:43.290
8 1:56.234 +2.428 17:07:26.017 2 2:01.370 +1.137 16:56:18.197 8 2:00.765 +0.314 17:08:44.055
9 1:57.135 +3.329 17:09:23.152 3 2:01.171 +0.938 16:58:19.368 9 2:00.451 17:10:44.506
10 1:59.776 +5.970 17:11:22.928 4 2:01.350 +1.117 17:00:20.718 10 2:10.041 +9.590 17:12:54.547
5 2:00.257 +0.024 17:02:20.975
(415) Oliver Wolfgang 6 2:00.882 +0.649 17:04:21.857 (147) Matthias Grotsch
1 1:57.918 +2.291 16:54:07.209 7 2:00.967 +0.734 17:06:22.824 1 2:04.731 +2.819 16:54:17.959
2 1:57.318 +1.691 16:56:04.527 8 2:00.233 17:08:23.057 2 2:01.912 16:56:19.871
3 1:55.851 +0.224 16:58:00.378 9 2:00.677 +0.444 17:10:23.734 3 2:02.922 +1.010 16:58:22.793
4 1:57.320 +1.693 16:59:57.698 10 2:02.711 +2.478 17:12:26.445 4 2:04.500 +2.588 17:00:27.293
5 1:55.676 +0.049 17:01:53.374 5 2:06.669 +4.757 17:02:33.962
6 1:55.715 +0.088 17:03:49.089 (117) Daniel Wagenpfeil 6 2:05.190 +3.278 17:04:39.152
7 1:55.627 17:05:44.716 1 2:05.808 +6.406 16:54:24.206 7 2:02.867 +0.955 17:06:42.019
8 1:56.274 +0.647 17:07:40.990 2 2:03.719 +4.317 16:56:27.925 8 2:06.808 +4.896 17:08:48.827
9 1:56.983 +1.356 17:09:37.973 3 2:01.222 +1.820 16:58:29.147 9 2:03.590 +1.678 17:10:52.417
10 1:59.557 +3.930 17:11:37.530 4 1:59.851 +0.449 17:00:28.998 10 2:04.860 +2.948 17:12:57.277
5 2:00.055 +0.653 17:02:29.053
(3) Dominik Kiinne 6 2:00.188 +0.786 17:04:29.241 (211) Oliver Regner
1 2:00.331 +4.845 16:54:10.374 7 1:59.402 17:06:28.643 1 2:06.814 +3.424 16:54:23.518
2 1:59.054 +3.568 16:56:09.428 8 2:00.512 +1.110 17:08:29.155 2 2:03.751 +0.361 16:56:27.269
3 1:57.877 +2.391 16:58:07.305 9 2:00.397 +0.995 17:10:29.552 3 2:03.704 +0.314 16:58:30.973
4 1:57.934 +2.448 17:00:05.239 10 2:00.743 +1.341 17:12:30.295 4 2:03.882 +0.492 17:00:34.855
5 1:55.486 17:02:00.725 5 2:04.615 +1.225 17:02:39.470
6 1:56.570 +1.084 17:03:57.295 (69) Tobias Piening 6 2:04.527 +1.137 17:04:43.997
7 1:57.132 +1.646 17:05:54.427 1 2:04.547 +6.350 16:54:21.947 7 2:03.390 17:06:47.387
8 1:57.226 +1.740 17:07:51.653 2 2:01.841 +3.644 16:56:23.788 8 2:03.390 17:08:50.777
9 1:57.773 +2.087 17:09:49.426 3 2:01.551 +3.354 16:58:25.339 9 2:03.529 +0.139 17:10:54.306
10 1:57.627 +2.141 17:11:47.053 4 2:00.966 +2.769 17:00:26.305 10 2:04.615 +1.225 17:12:58.921
5 2:01.725 +3.528 17:02:28.030
(100) Markus Tolksdorf 6 2:00.963 +2.766 17:04:28.993 (157) Ramon Kessel
1 1:59.074 +2.624 16:54:09.547 7 2:02.193 +3.996 17:06:31.186 1 2:17.685 +16.455 16:54:35.423
2 1:59.489 +3.039 16:56:09.036 8 2:02.913 +4.716 17:08:34.099 2 2:06.212 +4.982 16:56:41.635
3 1:58.805 +2.355 16:58:07.841 9 2:00.428 +2.231 17:10:34.527 3 2:05.341 +4.111 16:58:46.976
4 1:58.816 +2.366 17:00:06.657 10 1:58.197 17:12:32.724 4 2:03.085 +1.855 17:00:50.061
5 1:58.204 +1.754 17:02:04.861 5 2:02.758 +1.528 17:02:52.819
6 1:56.450 17:04:01.311 (7) Matthias Mirwald 6 2:02.774 +1.544 17:04:55.593
7 1:57.680 +1.230 17:05:58.991 1 2:06.860 +9.701 16:54:22.768 7 2:01.230 17:06:56.823
8 1:57.509 +1.059 17:07:56.500 2 2:03.391 +6.232 16:56:26.159 8 2:01.687 +0.457 17:08:58.510
9 1:57.311 +0.861 17:09:53.811 3 2:04.301 +7.142 16:58:30.460 9 2:01.846 +0.616 17:11:00.356
10 1:58.184 +1.734 17:11:51.995 4 2:02.968 +5.809 17:00:33.428 10 2:02.693 +1.463 17:13:03.049
5 2:02.731 +5.572 17:02:36.159
(89) Stefan Stechhofer 6 2:01.090 +3.931 17:04:37.249 (8) Marcel Fuchs
1 1:59.509 +0.777 16:54:08.154 7 1:59.998 +2.839 17:06:37.247 1 2:07.564 +2.982 16:54:26.138
2 1:59.571 +0.839 16:56:07.725 8 2:00.579 +3.420 17:08:37.826 2 2:07.356 +2.774 16:56:33.494
3 1:58.732 16:58:06.457 9 1:58.191 +1.032 17:10:36.017 3 2:05.899 +1.317 16:58:39.393
4 1:59.624 +0.892 17:00:06.081 10 1:57.159 17:12:33.176 4 2:04.582 17:00:43.975
5 1:59.754 +1.022 17:02:05.835 5 2:05.488 +0.906 17:02:49.463
6 2:00.192 +1.460 17:04:06.027 (44) Danny Kurzer 6 2:05.238 +0.656 17:04:54.701
7 1:59.700 +0.968 17:06:05.727 1 2:05.251 +2.607 16:54:20.269 7 2:08.139 +3.557 17:07:02.840
8 2:01.510 +2.778 17:08:07.237 2 2:02.814 +0.170 16:56:23.083 8 2:08.395 +3.813 17:09:11.235
9 2:00.937 +2.205 17:10:08.174 3 2:05.675 +3.031 16:58:28.758 9 2:13.878 +9.296 17:11:25.113
10 2:04.928 +6.196 17:12:13.102 4 2:04.067 +1.423 17:00:32.825
5 2:04.246 +1.602 17:02:37.071 (67) Markus Weinbuch
(12) Marko Steffens 6 2:03.512 +0.868 17:04:40.583 1 2:11.942 +5.388 16:54:31.902
1 2:00.218 +1.499 16:54:12.706 7 2:02.735 +0.091 17:06:43.318 2 2:07.855 +1.301 16:56:39.757
2 2:00.348 +1.629 16:56:13.054 8 2:03.586 +0.942 17:08:46.904 3 2:06.554 16:58:46.311
3 1:59.091 +0.372 16:58:12.145 9 2:02.736 +0.092 17:10:49.640 4 2:08.709 +2.155 17:00:55.020
4 1:58.719 17:00:10.864 10 2:02.644 17:12:52.284 5 2:07.996 +1.442 17:03:03.016
Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schiitz / V.Kiibler Orbits
Rennleiter W. Burkholz
Sportkommissar A.Hass / R. Kibler www.mylaps.com
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37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014

Samstag
2. Lauf KI 6
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:51:06

Leutershausen 1,500 Km

07.06.2014 15:40.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:08.654 +2.100 17:05:11.670
7 2:10.937 +4.383 17:07:22.607
8 2:15.454 +8.900 17:09:38.061
9 2:08.613 +2.059 17:11:46.674
(259) Daniel Grugel
1 2:11.370 +2.964 16:54:32.784
2 2:08.406 16:56:41.190
3 2:12.043 +3.637 16:58:53.233
4 2:14.981 +6.575 17:01:08.214
5 2:15.879 +7.473 17:03:24.093
6 2:17.058 +8.652 17:05:41.151
7 2:18.263 +9.857 17:07:59.414
8 2:15.419 +7.013 17:10:14.833
9 2:14.982 +6.576 17:12:29.815
(707) Sebastian Hamacher
1 2:31.049 +7.567 16:55:08.982
2 2:28.580 +5.098 16:57:37.562
3 2:30.134 +6.652 17:00:07.696
4 2:28.554 +5.072 17:02:36.250
5 2:33.574 +10.092 17:05:09.824
6 2:24.959 +1.477 17:07:34.783
7 2:23.482 17:09:58.265
8 2:26.717 +3.235 17:12:24.982
(97) Manuel Engel
1 1:53.580 16:53:59.289
2 1:55.454 +1.874 16:55:54.743
(88) Ronny Eckstein
1 2:15.018 +1.894 16:54:37.829
2 2:13.124 16:56:50.953
Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schiitz / V.Kiibler Orbits
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